
Zďár
nad
Sázavou *

Městský úřad Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 31 Žďár nad Sázavou

odbor strategického rozvoje a investic

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše zn.: Z2/2024/SRI/So

Ing. Jaroslav Rouš

590 02 Žďár nad Sázavou 2
IČ: 41001117Vyřizuje:

Tel.:
E-mail:
Datum:

T e l : |
e-mail:18.6.2024

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem strategického rozvoje a
investic na základě předložené nabídky u Vás objednává činnosti technického dozoru stavebníka
na stavbě Stavební úpravy a změna v užívání části stavby č.p. 1141, ul. Nádražní, Žďár nad
Sázavou.
Přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také zhotovitel) dle této objednávky souvisí
s ekonomickou činností příjemce plnění, při níž se objednatel považuje za osobu povinnou k dani.
Příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.
Příjemce plnění požaduje zvýše uvedených důvodů, aby poskytovatel uplatnil režim přenesení
daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů

Termín dodání: 08/2024
Dohodnutá cena: 75 000 Kč bez DPH
Platební podmínky: fakturou po předání se splatností 14 dnů
Fakturu zašlete na adresu: Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841
odbor strategického rozvoje a investic
00295841
CZ00295841
131-2575450247/0100 KB Žďár nad Sázavou
odbor strategického rozvoje a investic

nebo fa ktury(5)zda rns.cz

IČ:
DIČ:
číslo účtu:
příjemce:

V rámci výkonu TDS budou provedeny zejména následující činnosti:
• Zajištění technického dozoru stavby nad prováděním stavby po celou dobu realizace díla,

tj. zejména technická kontrola prací, technologických postupů a dodávek, soulad jejich
provedení s technickými normami a ostatními předpisy vztahujícími se ke kvalitě stavebních
prací. KD musí být organizovány alespoň 1x za 7 dnů po dobu provádění stavebních prací,
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

• U prací a dodávek stavby, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo znepřístupněny,
provedení technické a věcné kontroly před jejich zakrytím nebo znepřístupněním.

• Organizace a povinná účast příslušných osob na pravidelných kontrolních dnech a provedení
zápisů z kontrolních dnů (předpokládaná četnost jedenkrát za týden, případně dle potřeby).
Zabezpečení pořízení zápisu z kontrolních dnů a jejich archivace.

• Kontrola časového průběhu provádění stavby, dodržování termínů stanovených ve smlouvě o
dílo uzavřené se zhotovitelem stavby.

• Kontrola řádného uskladnění materiálů na stavbě a pořádku na staveništi.

KB Žďár nad Sázavou
č. ú. 328751/0100

IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841

tel.: 566 688 111 e-mail: meu@zdarns.cz
internet: www.zdarns.cz










